CEDENTE CESIONARIO 

Nombres: Iván Patricio Wilson Stalin 

Apellidos: Vásconez Espinoza Corella Regalado 

C.L/R.U.C. 060192540-7 171150498-3 

Nacionalidad: Ecuatoriana Ecuatoriana 

Valor de cada acción: USD. $1,00 (un dólar) 

Número de acciones: 5.750 (CINCO MIL SETECIENTAS CINCUENTA) 

Tipo de inversión: Nacional A É | : 0 —A Ú > 

3. CEDENTE CESIONARIO 

Nombres: Miguel Ivanova Lucrecia 

Apellidos: Ortiz Palaquibay Cadena Salazar 

C.!./R.U.C. 170208717-0 171086272-1 

Nacionalidad: Ecuatoriana Ecuatoriana 

Valor de cada acción: USD. $1,00 (un dólar) 

Número de acciones: 4.600 (CUATRO MIL SEISCIENTAS) 

Tipo de inversión: Nacional 

Solicito además, posterior Al regio de estas transferencias, se nos conceda una 

NOMINA DE ACCIONISTAS “actualizada que incluya estas últimas transferencias; y 

una Certificación actualizada de Registra existencia legal “de mi representada, del